

ECP Allingevej A/S

Bastrupgårdvej 1-3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 79 84 42

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Ejgild Nørgaard Christensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECP Allingevej A/S Bastrupgårdvej 1-3 7500 Holstebro
	Telefon: 97423411
	CVR-nr.: 26 79 84 42
	Stiftet: 26. september 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Bestyrelse	Karsten Hjorth Larsen, formand Ejgild Nørgaard Christensen Claus Borgensgaard
Direktion	Ejgild Nørgaard Christensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	ECP Invest, Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 519 t.kr. mod et overskud sidste år på 523 t.kr. Faldet i årets resultat skyldes væsentligst en stigning i administrationsomkostninger.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for acceptabelt.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 20.553 t.kr. mod 20.214 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 339 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.066 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 14,9 % af de samlede aktiver på 20.553 t.kr., hvilket er en stigning på 2,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et uændret aktivitetsniveau og et stort set uændret resultat samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.204.503	1.190.391
Administrationsomkostninger	-84.793	-49.267
Resultat før finansielle poster	1.119.710	1.141.124
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	23.796	23.227
Andre finansielle indtægter	0	5.474
Finansielle omkostninger	-478.484	-499.628
Resultat før skat	665.022	670.197
Skat af årets resultat	-146.305	-147.442
Årets resultat	518.717	522.755
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	518.717	522.755
Disponeret i alt	518.717	522.755

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	18.252.157	18.672.858
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.136.644	564.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.388.801</u>	<u>19.237.758</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	995.050	971.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>995.050</u>	<u>971.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.383.851</u>	<u>20.209.012</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>169.156</u>	<u>4.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.156</u>	<u>4.789</u>
Aktiver i alt	<u>20.553.007</u>	<u>20.213.801</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.566.430	2.047.713
	Egenkapital i alt	<u>3.066.430</u>	<u>2.547.713</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	524.674	378.369
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>524.674</u>	<u>378.369</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til kreditinstitut	8.840.042	9.177.289
	Gæld til pengeinstitutter	3.417.825	3.559.230
	Anden gæld	3.745.124	3.896.342
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.002.991</u>	<u>16.632.861</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	536.000	518.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	39.900
	Gæld til tilknyttet virksomhed	29.688	0
	Anden gæld	366.224	96.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>958.912</u>	<u>654.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.961.903</u>	<u>17.287.719</u>
	Passiver i alt	<u>20.553.007</u>	<u>20.213.801</u>
 6 Medarbejderforhold			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	21.420.762	21.420.762
Kostpris 30. september	21.420.762	21.420.762
Afskrivninger 1. oktober	-2.747.904	-2.327.202
Årets afskrivninger	-420.701	-420.702
Afskrivninger 30. september	-3.168.605	-2.747.904
Regnskabsmæssig værdi 30. september	18.252.157	18.672.858
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	140.525	143.825
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. oktober	564.900	0
Tilgang i årets løb	571.744	564.900
Kostpris 30. september	1.136.644	564.900
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.136.644	564.900
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.047.713	1.524.958
Årets overførte resultat	518.717	522.755
	2.566.430	2.047.713

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitut	9.376.042	536.000	8.840.042	6.716.940
Gæld til pengeinstitutter	3.417.825	0	3.417.825	3.417.825
Anden gæld	3.745.124	0	3.745.124	3.745.124
	16.538.991	536.000	16.002.991	13.879.889

6. Medarbejderforhold

	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.497 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitut og bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 19.389 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i andre tilknyttede virksomheder, hvor bankgælden 30. september 2020 udgør 5.776 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt 7.497 t.kr., der giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ECP Invest, Holstebro ApS, CVR-nr. 25 04 20 18 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
